PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBÉ DE MINAS

DESPACHO DE PUBLICAÇÃO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 0141/2022

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO Nº 0012/2022

EXTRATO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

O prefeito do Municipal de Imbé de Minas TORNA PÚBLICO que adjudicou o objeto deste

processo em favor da empresa DIRECIONAL CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO EIRELI-ME,

inscrita no CNPJ 36.895.097/0001-95, vencedor com valor global de R$ 336.119,43 (trezentos e

trinta e seis mil cento e dezenove reais e quarenta e três centavos) objetivando a Contratação

de empresa especializada em obras e serviços de engenharia objetivando a

execução de pavimentação asfáltica da serra do Hermes, zona rural, Imbé de

Minas/Mg, conforme contrato de repasse nº 1077665-88, Convênio Siconv:

913251/2021/MAPA/Caixa, sendo a massa asfáltica tipo CBUQ, consistindo no

fornecimento de materiais, mão-de-obra, insumos, equipamentos e quaisquer

outros objetos inerentes à execução, como se comprova nos autos do processo. Imbé de

Minas – MG 18 de janeiro de 2023. João Batista da Cruz-  Prefeito.